
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  27 mei 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/09/20/315

datum uitspraak 30-10-2020

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 1 tm 3

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       
bank -€                       -€                       -€                       
giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

Kantoor en bedrijfsinventaris (bodem) 19.653,55€            19.653,55€            3.410,95€                
freesmachine bodemzaak 55.094,37€            55.094,37€            9.561,83€                
meetinstrument bodemzaak 11.598,82€            11.598,82€            2.013,02€                
Fiat Fiorino 6.765,98€              6.765,98€              1.174,26€                
Voorraad (pandrecht) 1.047,34€              1.047,34€              
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 607,42€                 11.096,90€            11.704,32€            
boedeldebiteuren 24.349,58€            24.349,58€            4.225,96€                

4. overige baten
teruggave fiscus -€                       -€                       
teruggave creditfactuur 481,50€                 481,50€                 83,57€                     
teruggave schadeverzekering 786,04€                 786,04€                 

5. totaal 120.384,60€          11.096,90€            131.481,50€          20.469,59€              

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 29.675,49€            29.675,49€            5.150,29€                
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
afkoop Fiat Fiorino 2.189,02€              2.189,02€              379,91€                   
Stevers 16,00€                   16,00€                   2,78€                       
Troostwijk 2.268,75€              2.268,75€              393,75€                   
Insolvit -€                       2.474,72€              2.474,72€              429,50€                   
Brevovans -€                       1.086,04€              1.086,04€              

6. totaal 34.149,26€            3.560,76€              37.710,02€            6.356,23€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 120.384,60€          11.096,90€            131.481,50€          
totaal B 34.149,26€            3.560,76€              37.710,02€            

7. saldo boedelrekening 86.235,34€           7.536,14€             93.771,48€           

Rijn en Amstelland BV

mr. R. Cats

mr. J. Thiele

ICTRO
Recofa:
Bij het tweede verslag selecteert u de gehele derde kolom en voert de opdracht kopieren uit. Vervolgens selecteert u de eerste kolom en voertde functie plakken speciaal uit met alleen de waardes.


ICTRO
Recofa:
Bij het tweede verslag selecteert u de gehele derde kolom en voert de opdracht kopieren uit. Vervolgens selecteert u de eerste kolom en voertde functie plakken speciaal uit met alleen de waardes.


	Blad1

